
COMUNE DI POSADA 
 PROVINCIA DI NUORO  

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

N. 01 / Reg. Servizio 2020. 
 
OGGETTO: Assunzione in servizio e costituzione rapporto di lavoro a tempo pieno indeterminato con la 
dr.ssa Linda BACCIU, nata a Sassari il 28.07.1977. 
 
L’anno duemilaventi , il giorno sette del mese di gennaio,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
     Vista la deliberazione G.M. n. 26 del 12 aprile 2019, esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano 
Triennale delle assunzioni 2019-2021  e il relativo fabbisogno del personale per il 2019, stabilendo , tra l’altro, di 
procedere all’assunzione  di un Istruttore Direttivo Amministrativo nell’anno 2020  a seguito di cessazione di 
personale dipendente nell’anno 2019; 
    Richiamata la propria precedente determinazione n.  150 del 31.12.2019 avente ad oggetto “Concorso, per 
titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto appartenente alla categoria D1: profilo professionale :Istruttore 
Direttivo  Amministrativo Categoria Giuridica D1. Assunzione a tempo pieno ed indeterminato. Approvazione dei 
verbali e della graduatoria finale”; 
     Visto il vigente  Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi;;          
     Visto il decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000; 
     Richiamato il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001; 
      Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

DETERMINA 
 
- Di assumere in servizio alle dipendenze di questo Comune, con decorrenza 08.01.2020, la dr.ssa Linda 

BACCIU, nata a Sassari  il  28.07.1977, Codice Fiscale BCCLND77L68I452R,  residente in  PADRU  in 
Case Sparse Sas Enas nr. 1,  con il profilo professionale di Istruttore Direttivo Amministrativo , Categoria 
D1, posizione economica D1, settore AA.GG. ed Istituzionali, Organi Collegiali, Attività Produttive , 
Turismo. Pubblica Istruzione, Biblioteca, Demografico-Statistico, con rapporto di lavoro a tempo pieno ed 
indeterminato; 

- Di corrispondere con pari decorrenza il seguente trattamento economico annuo: 
      a) Stipendio base                                         €              22.135,47         
      b) Indennità di Comparto a c/fondo             €                   563,40  
      c) Indennità di Comparto a c/bilancio          €                     59,40 
      d) Elemento perequativo                             €                   228,00  
      e) Indennità Vacanza Contrattuale              €                   154,92 
      f) 13^ mensilità                                            €                1.876,53;  
-     Di imputare la spesa relativa al pagamento delle retribuzioni nonché oneri riflessi ed IRAP sui capitoli 
260, 270 e 580 del predisponendo bilancio per il 2020; 
 -     Di trasmettere la presente determinazione, ai sensi dell’articolo 183 del decreto legislativo n. 267/2000, al 
Responsabile del Servizio Personale ed al Responsabile del Servizio Ragioneria per gli  
adempimenti di propria competenza.  

                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

 
 
 

   
 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA. 
POSADA, lì…………….. 
                                                                                                        Il Responsabile del Servizio Ragioneria 
 



 
       
 
 
 
 
 

 

 

  


